
 مقام معظم رهبری در دیدار اعضای ستاد ملی کنگره بزرگداشت 11000 شهید جامعه عشایری کشور و خانواده شهداء عشایر:

عشایر وفادارترین مردم به نظام 
و انقلاب هستند

بواسطه این کنگره عشایر را معرفی کنیم
ایشان خاطر نشان کردندکه دشمن برای اینکه بتوانند در عشایر نفوذ کنند 

تلاش کردند که عشایر به کشور خیانت کنند ولی نتوانستند.
عشایر در دوران انقلاب و دفاع مقدس امتحان های خوبی پس دادند، 

تقدیم 11هزار شهید این خیلی مهم است. چه عاملی ، چه چیزی موجب 
شد که عشایر کشور، اینگونه کنار هم بایستند ، نخ تسبیح چه بود؟ 

دین و دینداری 
دین عامل وحدت است و عشایر را وادار کرد در کنار هم باشند ، نگذاشت 

این تنوع قومی اختلاف ایجاد کند.
عامل پیروزی انقلاب دین بود ، هیچ عامل دیگری نمیتوانست این کار را 

بکند،
امام با همین عامل توانست این کار را بکند،

هدف از حمله  صدام جدایی بخشی از کشور نبود بلکه نابودی انقلاب بود.
امام )ره( با عامل دین نگذاشت این اتفاق بیفتد.

شهدای عشایر ، شهدای شما ، این یازده هزار شهید هم تاثیر دینی را 
نشان می دهد. بهتر است بواسطه این کنگره عشایر را معرفی کنیم.ایشان 

با تاکید بر ضرورت کار فرهنگی در مناطق عشایری کشور، فرمودند:

یکی از کارهای دشمن این است که انگیزه دین را کور کند، تضعیف ایمان 
دینی، امید را تضعیف کند،خوشبینی به آینده را تضعیف کند ، مردم فکر 

کنند آینده ای مبهم دارند

غفلت ها به سود دشمن است
هرکس ایمان های مردم را تضعیف کند به سود دشمن کار کرده است چه بداند 

، چه نداند. مقام معظم رهبری خطاب به مسئولین:

مشکلات عشایر را شناسایی کنید
مسئول این کار بسیج به تنهایی نیست، همه مسئولین مشکلات عشایر را 

شناسایی کنند ، برنامه ریزی کنند .

تجدید میثاق جامعه عشایری کشور با آرمان های امام )ره(

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای ستاد ملی کنگره بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه عشایری کشور:

امام خمینی )ره(: 
شما عشایر پشتوانه این مملکت 

بودید و هستید انشاء الله

 سپاه قمر بنی هاشم)ع(
استان چهارمحال و بختیاری

شهید حاج  قاسم   سلیمانی: 
بنده افتخار میکنم که خود ازعشایر هستم 

و همه دارایی خود را از آن می دانم

مقام معظم رهبری: 
عشایر ما، مردمانی صادق و 

بااخلاص و راستگو و شجاع هستند

جامعه عشایر کشور و جمعی از خانواده های معظم شهدای عشایر، سران عشایر، فرماندهان 
نواحی بسیج عشایری و مسئولان عشایر کشور در استقبال از کنگره ملی ۱۱ هزار شهید 
جامعه عشایری با حضور در حرم مطهر امام با آرمان های معمار کبیر انقلاب اسلامی 

شهرکرد -مصلی امام خمینی)ره(تجدید میثاق کردند.
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 نماینده ولی 
استان  در  فقیه 
و  چهارمحال 
امام  و  بختیاری 
شهرکرد  جمعه 
های  در خطبه 
جمعه:  نماز 
 ۱۱ کنگره   *
شهید  هزار 

عشایری را ان شاءالله به فضل پروردگار متعال 
در هفته آینده در استانمان شاهد خواهیم 
بود، همه می دانید این کنگره یک کنگره 
ملی است، یازده هزار شهید عشایر کنگره 
و یادبودشان و یادمانشان ان شاءالله به فضل 
پروردگار در این استان برگزار می شود * طبعاً 
این کنگره یک امر تشریفاتی نیست کنگره ها 
فقط برای یک سری نشستن و برخواستن و 
گفتن نیست کنگره ها توجه پیدا کردن به 
محتواها است. هفته گذشته محضر حضرت 
آقا بودیم و دیداری محضرشان داشتیم به 
خاطر همین کنگره که ان شاءالله بیانشان در 
اجلاس رونمایی و منتشر خواهد شد نکته ای 
را که حضرت آقا تأکید داشتند راجع به 
مسئله کنگره ها این بود که نکته کلیدی و 
اساسی است که در این کنگره ها باید به یک 
نکته توجه کرد و آن جنگ نرم دشمن است. 
در جنگ نرم دشمن چه می خواهد بکند؟ 
جنگ نرم می خواهد فرهنگ شهدایی را از 
جامعه بگیرد جنگ نرم می خواهد بین جامعه 
و دین جدایی بیندازد جنگ نرم می خواهد 
ایمآنجامعه را مخدوش کند جنگ نرم 
می خواهد ارزش های دینی را کم رنگ کند 
این کنگره ها باید به تقویت این نگاه ها بینجامد 
تقویت نگاه دینی تقویت نگاه شهدایی 
 تقویت نگاه ایمانی، این ها محتواها است 
* شهدای عشایر ما عملًا به جنگ نرم دست 
رد زدند، عشایر ما با نگاه مؤمنانه با نگاه ایمانی 

از انقلاب دفاع کردند از امام دفاع 
کردند در عرصه آمدند کم نیست 
بیش از ۱۱ هزار شهید عشایر کم 
نیست و مسئله بسیار مهمی است 
که در حقیقت دارد اتفاق می افتد و 
شاهدش خواهیم بود بنابراین محتوا 
بسیار بسیار مهم است این محتوا 
 را همه باید عنایت داشته باشیم.

* تهدیدهایی متوجه جامعه است 
از جمله تهدیدهای فرهنگی که در این 
کنگره ها باید مورد توجه قرار بگیرد. تهدید 
راجع به عفاف و حجاب که خیلی مهم 
است امروز مسئله عفاف و حجاب یکی 
از مقوله هایی است که دشمن روی آن 
متمرکز شده است چه در دستگاه ها حجاب 
را دارد کم رنگ می کند و چه در خیابان ها 
متأسفانه در کوچه و خیابان ها وضع حجاب 
مبتذل است گاهی بعضی ها توجه ندارند که 
چگونه دارند به دشمن و آسیاب دشمن آب 
می ریزند و چگونه دارند با قرآن و اهداف 
نورانی اسلام و شهدا می جنگند بعضی هاشون 
غافل هستند البته بعضی هاشون هم نیروی 
دشمن هستند بعضی هاشون هم کار دشمن 
را انجام می دهند مهره هستند در هر صورت 
 این تهدید است و خیلی باید مراقب بود.

این نکته هم عرض کنم که این شهدا * 
عمل صالح تولید کردند، در پرتو ایمان عمل 
صالح این ها چه بود؟ عمل صالح این ها نظام 
جمهوری اسلامی بود این ها در پرتو ایمان 
عمل صالح انجام دادند عمل صالح آن ها 
تولید نظام جمهوری اسلامی که الحمدالله 
امروز من و شما توفیق داریم تداوم بخش آن 
باشیم و حامی آن باشیم و یاریگر آن باشیم 
و موانع را از سر راه برداریم و راه را به فضل 
پروردگار پیش ببریم و رو سفیدی و سعادت 

خودمان را هم در این امر می بینیم.

به گزارش مسئول دبیرخانه کنگره بزرگداشت 
یازده هزار شهید جامعه عشایری تا کنون تعداد 
300 اثر از سراسر کشور توسط دبیرخانه مرکزی 

دریافت شده است .
مجتبی مهدی پور با اشاره به عناوین این برنامه 
افزود: عشایر ؛ شهادت ؛ ولایت مداری محور 
ارسال آثار به این دبیرخانه بود وی یادآور شد در  
انجام فرایند داوری آثار دریافتی از میان شاعران 
شرکت کننده در این رویداد فرهنگی تعداد  ۱۲ 
نفرحائز امتیاز لازم شده اند که  منتخبین از استان 
های گلستان/ چهارمحال و بختیاری / ایلام / 
خوزستان/ فارس / سیستان و بلوچستان / خراسان 

رضوی و آذربایجان شرقی می باشند.
وی از برگزاری مراسم شب شعر در تاریخ ۲9 
خردادماه ۱40۱ در فرهنگسرای شهرکرد خبر 

داد.

وی در پایام از زحمات دکتر امین الله قربانی 
کشکولی مسئول دبیرخانه شب شعر شهدای ایل 
و همه شاعرانی که موفق به ارسال آثار شدند 

تشکر نمود.

مسئول تهیه بانک اطلاعات دبیرخانه  
شهدای عشایر کشور از بروز رسانی 
آمار و اطلاعات شهدای عشایر کشور 

خبر داد.
مهدی رشتیانی  تصریح کرد: جامعه 
عشایری بیش از یازده هزار شهید تقدیم  
نظام و انقلاب نمودند که از این تعداد 
7 خانواده 3 شهیدی و 60 خانواده ۲ 
شهیدی درمیان خانواده شهدای عشایری 

داریم.
وی افزود : عشایرغیور کشور با تقدیم 
7۱ شهید فرهنگی، ۱008 شهید دانش 
آموز ، 44 شهید طلبه و 57 شهید مدافع 
حرم و ۲۱6 شهید زن برگ زرینی در 
تاریخ نظام مقدس جمهوری اسلامی را 

رقم زدند.

رشتیانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای عشایری، از برگزاری کنگره 
استانی در سراسر  شهدای عشایری 

کشور در سه سال گذشته خبر داد.

به گزارش مدیر سازندگی و محرومیت زدایی سازمان بسیج 
عشایری کشور قرارگاه ملی خدمات رسانی به مناطق عشایری 

کشور در مردادماه سال جاری راه اندازی خواهد شد.
دکتر سید علی ساداتی با اشاره به رویکرد خدمات رسانی و 
محرومیت زدایی در کنگره بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه 
عشایری افزود: با مشارکت گروه های جهادی تخصصی سراسر 
کشور و هم افزایی با کلیه نهادها و مراکز خدمات رسان این 
قرارگاه در مرکز مطالعات حرکت های جهادی کشور راه 

اندازی می شود.
وی تصریح کرد: کلیه اقشار تخصصی بسیج در تابستان امسال 
در قالب اردوهای جهادی یکروزه ، سه روزه ، هفت روزه و 
ده روزه در مناطق عشایری با شعار خدمت بی منت حضور پیدا 

میکنند.
ساداتی با تشکر از خدمات قرارگاه محرومیت زدایی جهاد 
دامپزشکی کشور از ادامه حضور این قرارگاه در سایر مناطق 

عشایری خبر داد.

از  پایان  در  ایشان 
جهاد  ضرورت 
آب رسانی، رفع 
مشکل ایل راهها، 
به معیشت  توجه 
عشایر ، خدمات 
پزشکی  رسانی 
 ، دندانپزشکی  و 
آموزشی  نیازهای 
آموزان  دانش 
نیازهای   ، عشایری 
مناطق  فرهنگی 

عشایری و ... را از مهم ترین محورهای حضور گروه های 
جهادی در مناطق عشایری داسنت.

به گزارش مسئول روابط عمومی و فضای مجازی سازمان 
بسیج عشایری کشور: از اپلیکیشن کنگره شهدای عشایر 

در استان چهارمحال و بختیاری رونمایی می شود.
مهدی رفیعی بلداجی افزود: در همین راستا دو کار بسیار 
مهمی صورت گرفته است آماده سازی بستر ارتباطی 
در محل برگزاری خود کنگره و پوشش تولید محتوا 
از اقدامات مهم کمیته اطلاع رسانی کنگره ملی شهدا 
عشایر بوده است، که فعالین فضای مجازی و خبرگزاری 
ها محتوایی که تولید می کنند از طریق این کانال اطلاع 

رسانی نیز خواهند کرد.
وی از نصب اپلیکشن برای استفاده از این کنگره خبر داد 
و گفت: این اپلیکشن امکانات خیلی خوبی برای مسافران 
و مراجعه کنندگان که از استان های دیگر در این کنگره 
شرکت می کنند فراهم کرده است، که اطلاع رسانی ها 
از جمله سین برنامه، شناسایی و معرفی مراکز تفریحی، 
معرفی سوغات استان و ... از طریق این اپلیکشن صورت 

می گیرد.

رفیعی تصریح کرد: در حین برگزاری این کنگره یک 
غرفه مختص فضای مجازی و خبرگزاری ها پیش بینی 
شده است که بتوانند به اینترنت پرسرعت برای مخابره و 

اطلاع رسانی دسترسی داشته باشند.

استاندار چهارمحال و 
کنگره  برپایی  بختیاری 
شهدای جامعه عشایری 
کشور را یک رویداد 
بزرگ برای استان 
دنیا  و گفت:  خواند 
از خیرات و برکات 
فرهنگ ایثار و شهادت 

غافل و محروم است و 
این فرهنگ باعث شده 
تا در برابر هجمه و تهدید 
دشمن ایستادگی کنیم، 
لذا به برکت انقلاب و 
دین این سرمایه بزرگ 

در اختیار ماست.
حیدری تلاش دشمن 
اختلاف افکنی  برای 
ساختن  خدشه دار  و 
وحدت و اتحاد اقوام را 
یادآور شد و توضیح داد: 
این رویداد بزرگ تلاشی 
در جهت خنثی سازی 
است  دشمنان  اقدامات 
که علاوه بر برگزاری 
به نحو احسنت و به دور 

رویکرد  سطحی ، از 

هنری  مستندسازی  باید 
در  سلیقه  و  با ذوق  و 
خصوص آن انجام شود 
و تمامی مراکز فرهنگی 
در راستای تولید محتوا 
به فرهنگ  و عمق بخشی 
ایثار و شهادت در فرصت 
این کنگره کوشا باشند.

یادآوری نقش  با  وی 
مراکز و نهادهای فرهنگی 
و تبلیغی در جهت تداوم  و 
عمق بخشی بخشی به آثار 
شهدا  کنگره  برکات  و 
در راستای امیدافزایی در 
چامعه، تصریح کرد: باید 
ابتکار عمل را در تقابل با 

دشمن در دست گیریم .

 سردار اکبری فرمانده سپاه قمر 
بنی هاشم)ع(ضمن گرامیداشت 
یاد خاطره شهدای عشایری کشور 
گفتند: برگزاری این رویداد مهم ملی 
در استان چندین دلیل دارد نخست 
آنکه این استان بخشی از جمعیت 
عشایری را در خود جای داده است 
و اقوام بزرگ لر و بختیاری و ترک 
قشقایی در این خطه زیست می کنند.
وی افزود: بهبود وضعیت شیوع 
افتخار  که  شد  باعث  کرونا 
میزبانی یک رویداد فرهنگی و 
معنوی ماندگلر و کم سابقه نصیب 

چهارمحال وبختیاری شود.
فرمانده سپاه استان با اشاره به تشکیل 
۲4 کمیته و ۱0 جلسه ستادی و بیش 
از ۱50 جلسه درون سازمانی جهت 
کنگره،افزود:  برگزاری  هماهنگی 
تمام ظرفیت های استان برای میزبانی 
از این رویداد بزرگ بسیج شده 

است.
این رویداد طی سه روز در روزهای 
برگزار  خردادماه   3۱ و   30  ،۲9
خواهد شد که سه برنامه عمده با 
حضور مقام ها و چهره های کشوری 
برگزار خواهد شد که در روز 

نخست، 50 شاعر برجسته کشور و 
استان برگزاری شب شعر با شهدا را 

در دستور کار دارند.
دوم  شب  در  داد:  ادامه  اکبری 
کنگره ، شهدای مدافع حرم جامعه 
عشایری تکریم می شوند و در روز 
اصلی کنگره یعنی 3۱ خردادماه، 
مصلی بزرگ شهرکرد میزبان 
کنگره است که با حضور بسیاری 
از مسئولان ارشد استان ها و مسئولان 

کشوری برگزار خواهد شد.
از  را  مهمانان  از  پذیرایی  وی 
بحث های مهم دیگر برگزاری این 
کنگره دانست و گفت: مهمان پذیری، 
مهمان نوازی و مهمان داری در استان 
چهارمحال و بختیاری، امتیاز مثبتی 

برای ما محسوب می شود.

سرهنگ علی اصغر ایزدی فرمانده ناحیه 
بسیج عشایری چهارمحال و بختیاری خبر 
داد: در آستانه برگزاری کنگره ملی شهدای 
جامعه عشایری پیراهن شماره ۱۱ تیم ملی به 
احترام ۱۱ هزار شهید جامعه عشایری کشور 
به این کنگره اهدا شد. بر همین اساس پیراهن 
شماره ۱۱ تیم ملی با حضور میرشاد ماجدی 

سرپرست فدراسیون فوتبال و طهمورث 
حیدری عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته 
امور استان ها همچنین اکبر ترکی نماینده ستاد 
برگزاری این کنگره به یاد ۱۱ هزار شهید 
جامعه عشایری کشور به این کنگره اهدا شد.
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نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهرکرد:

تهدیدهایی متوجه جامعه است از جمله تهدیدهای فرهنگی که در این کنگره ها 
باید مورد توجه قرار بگیرد

فرمانده سپاه قمر بنی هاشم)ع( استان چهارمحال و بختیاری:استاندار چهارمحال و بختیاری:

مراکز فرهنگی در راستای عمق بخشی به 
فرهنگ ایثار و شهادت کوشا باشند

روزهای 29 تا 31 خردادماه میزبان خانواده شهدای 
عشایر کشور هستیم

اهداء پیراهن شماره 11 تیم ملی به کنگره شهدای جامعه عشایری

شب شعر شهدای ایل در شهرکرد برگزار می شود بروز رسانی آمار و اطلاعات شهدای 
رونمایی از اپلیکشن کنگره شهدای عشایرراه اندازی قرارگاه ملی خدمات رسانی به مناطق عشایری کشورعشایرکشور انجام پذیرفت

همانگونه که در شرفیابی اعضاء ستاد ملی کنگره بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه عشایری محضر مقام معظم رهبری اعلام نمودیم

به دنبال تداوم خدمات رسانی به عشایر به واسطه برگزاری این کنگره ملی هستیم
سرهنگ پاسدار احمد سعیدی مسئول سازمان بسیج 
عشایری کشور در جلسه هماهنگی برگزاری اجلاسیه 
ملی یازده هزار شهید جامعه عشایری  ضمن تشکر از 
قبول شرفیابی  اعضای ستاد ملی برگزاری کنگره یازده 
هزار شهید جامعه عشایری کشور  محضر مقام معظم 
رهبری، با ابراز خرسندی از این اتفاق تاریخی به تشریح  
اقدامات این سازمان در راستای پاسداشت شهدای جامعه 
عشایری و خدمات رسانی به آحاد عشایر کشور پرداخت .

وی بیان نمود: جامعه عشایر کوچرو متشکل از 101 ایل 
و 574 طایفه مستقل از اقوام عرب، کرد، لر، بلوچ، ترک 
و ترکمن؛ با داشتن جمعیتی قریب به 1/200/000 نفر، 
در گستره وسیعی بالغ بر 59 % مساحت ایران اسلامی 
حضور دارند و نقش ویژه ای را در امنیت پایدار مرزها 

ایفامی نمایند. 
ایلات و عشایر ایران با داشتن حدود 21 میلیون رأس 
دام، قریب به 25 درصد گوشت قرمز کشور را تأمین 
می کند و علاوه بر این، با در اختیار داشتن حدود 450 
هزار هکتار اراضی کشاورزی و 20 هزار هکتار باغ، نقش 

قابل توجهی در تأمین امنیت غذایی کشور دارند.
نقش عشایر در تولیدات صنایع دستی )حدود 35 درصد( 

نقش قابل توجهی است.
بعنوان میراث داران فرهنگ اصیل اسلامی و ایرانی ، 
سهم قابل توجهی در حفظ، نگهداری و انتقال آداب ، 

رسوم ، آیین ها و مناسک در کشور عزیزمان دارد.
وی  اقدامات و رویکرد های سازمان بسیج عشایری را 
درراستای برگزاری اجلاسیه یازده هزار شهید جامعه 

عشاری  به شرح زیر بیان نمود: 
در بخش فرهنگی و اجتماعی به دنبال دستیابی به این 

اهداف بودیم:
برگزاری نشست های روشنگری و بصیرت افزایی ) با 

موضوعات گام دوم انقلاب، جهاد تبیین و ...(
گسترش نماز و تقویت انس با قرآن و سیره اهل بیت در 

جامعه عشایر 
تعمیق و تبلیغ ارزش ها و مفاهیم دینی و انقلابی 

تعمیق و تبلیغ مفاهیم ارزشی ، انقلابی و دینی با برگزاری 
مناسبت های ملی و مذهبی 

احیاء ،  الگو سازی و ترویج سنت های تحول آفرین در 
جامعه عشایری با اجرای جشنواره ها و بازی های بومی 

و محلی و ...
تعمیق اندیشه و معرفت اسلامی و بصیرت انقلابی عشایر با 

تشکیل حلقه های صالحین 
آموزش احکام، نماز و ... در مناطق عشایری با استفاده از 

حلقه های صالحین و طلاب وظیفه
ترویج فرهنگ جهاد، ایثار، مقاومت و استکبار ستیزی با برگزاری 

یادواره ها و کنگره های شهدا
برگزاری کارگاه ها، نشست ها و دوره های مهارت زندگی برای 

استحکام بخشی نهاد خانواده
احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر با تذکر لسانی، مطالبه 

گری و ارشاد
برگزاری کارگاه های آگاه سازی و پیشگیری از آسیب ها و هنجارهای 

اجتماعی
سرهنگ سعیدی در ادامه به توضیح اقدامات صورت گرفته در عرصه 

سازندگی، محرومیت زدایی و اقتصاد مقاومتی پرداخت:
تعامل و هم افزایی با ادارات و دستگاه های مرتبط، خیرین و راه اندازی 
گروه های جهادی برای خدمات رسانی به جامعه عشایردر زمینه های : 
ا - محرومیت زدایی و خدمات رسانی         2- خدمت مومنانه           

3-  ایجاد اشتغال مولد و پایدار          4- حرکت های جهادی

درعرصه های محرومیت زدایی و خدمات رسانی اقدامات زیادی انجام 
دادیم، ازجمله :

آبرسانی : ساخت، مرمت و بازسازی قنات، چشمه و چاه آب، ساخت 
منبع آب، توزیع تانکر سیار آب، لوله کشی آب

راه سازی : بازگشایی ایل راه های عشایری در فصل کوچ، ساخت ابنیه 
راه های عشایری همچون پل و...بر روی مسیل ها و رودخانه ها

دام  و دامپروری :  تشکیل شبکه دامداران عشایر در طرح همگام با 
عشایر، ساماندهی گروه های جهادی تخصصی و کمک به حل مشکلات 
موجود در حوزه دام عشایر، ساخت آبشخور دام و حمام ضد کنه، درمان و 
واکسیناسیون دام عشایر، سم پاشی و مبارزه با انگل های خارجی دام عشایر، 
آموزش و توانمند سازی عشایر در جهت افزایش بهره وری دام، اصلاح نژاد 
دام با استفاده از روش های نوین ) در سال 1400،  اولین مورد در استان 
چهارمحال و بختیاری شروع شده (، مشارکت در تولید علوفه های کم آب ) 

کاشت چغندر علوفه ای در استان آذربایجان غربی(
آموزش : حضور گروه های جهادی تخصصی آموزشی در مناطق عشایری، 
اهداء بسته های آموزشی، معرفی نخبگان  علمی جامعه عشایری در خلال 
اردوهای جهادی، توزیع کانکس سیار آموزشی، ساخت مدارس عشایری با 
مشارکت خیرین، مطالبه گری عدالت آموزشی در مناطق عشایری در سطح 

دولت، مجلس شورای اسلامی  و....
مسکن : ساخت، تعمیر و بازسازی مسکن و سکونت گاه های محرومین جامعه 

عشایری با استفاده از ظرفیت گروه های جهادی
اشتغال : آموزش، نوانمندسازی، ارائه تسهیلات و ... با رویکرد احیاء و 
شناسایی ظرفیت های درآمدزا، ایجاد تنوع شغلی با هدف ایجاد صرفه 
اقتصادی و ارزش افزوده در جامعه عشایری ) زنبورداری، گیاهان دارویی، 
فرآوری پشم، گردشگری و ... ( که تلاش می کنیم با همکاری سازمان های 
مرتبط و با برگزاری کلاس ها و ایجاد کارگاه های آموزشی ، آموزش ها و 

مهارت های لازم را انتقال دهیم.
بهداشت : حضور مستمر گروه های جهادی پزشکی و دامپزشکی در مناطق 

عشایری، افزایش آگاهی و آموزش پیرامون بیماری های مشترک انسان و دام ، 
توزیع بسته های بهداشتی، ساخت سرویس بهداشتی و حمام، توزیع سرویس 

بهداشتی و حمام سیار و...
تسهیل در ازدواج و فرزندآوری عشایر : برگزاری جشن ازدواج آسان در مناطق 
عشایری، توزیع جهیزیه با مشارکت خیرین و گروه های جهادی در مناطق 

عشایری، توزیع لوازم نوزاد و کودک با مشارکت خیرین و....
میز خدمت : ارتباط مستمر با نهاد ها و سازمان های متولی جامعه عشایر و 
مطالبه گری تخصصی با رویکرد حل مسئله، تعامل و ارتباط مستمر با فراکسیون 
عشایری مجلس و نمایندگان استان های عشایرنشین، راه اندازی میز خدمت با 

حضور مسئولین  استانی در مناطق عشایری و...
ارتقاء شان و منزلت عشایر : تلاش برای تبیین نقش عشایر در عرصه های 
مختلف با تعامل با رسانه ها و برگزاری همایش های استانی تجلیل از شبانان و 

گله داران در سراسر کشور، سرکشی از عشایر و ارتباط مستمر با آنها 
بیمه عشایر:  تعامل با صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر و بیمه دی ) 

مطالبه جدید این سازمان می باشد(
زیرساخت های فرهنگی : مرمت، بازسازی و ساخت مساجد، حسینیه ها، ساخت 

غسالخانه ها و... درمناطق عشایری 
پویش کمک های مومنانه :  نذر قربانی، پخت غذا و نان محلی و توزیع آن، توزیع 
بسته های کمک معیشتی ، لوازم التحریر، پوشاک و لباس ، کمک به آزاد سازی 

زندانیان غیر عمد ، پویش نذر خون و ...
ایشان افزودند که این سازمان در کنار این ماموریت بزرگ یعنی پاسداشت مقام 

شهدای جامعه عشایری در سایر ماموریت های خود نیز پیش قدم بوده است.
در بخش مقاومت و امنیت پایدار می توان به ماموریت های ذیل اشاره نمود: 

 تشکیل و راه اندازی گردان های بیت المقدس و دسته های رزمی عشایر
تامین امنیت کوچ و زیست بوم عشایر از طریق گشت های محله محور و ...

تشکیل و بروزرسانی بانک سران ایلات و طوایف عشایر برای روشنگری آنان در 
خصوص مسائل داخلی و خارجی

ساماندهی سلاح عشایر و تأمین و توزیع مهمات به نرخ نظامی
برگزاری مسابقات تیراندازی ویژه بسیجیان عشایر ) با سلاح گلوله زنی شخصی 

( در سطوح مختلف رده های مقاومت بسیج عشایری
مسئول سازمان بسیج عشایری یکی دیگر از گام های بلند این سازمان را تقویت 

وحدت بین اقوام و مذاهب
 با تعامل و ارتباط مستمر با بزرگان و ریش سفیدان ایلات و طوایف دانست.

در پایان ایشان با تشکر از میزبانی استان چهارمحال و بختیاری بواسطه برگزاری 
کنگره ملی بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه عشایری افزود: خدمات انجام 

گرفته در استقبال از کنگره شهدا بعد از آن نیز استمرار خواهد یافت.
وی خاطر نشان کرد که آحاد کارکنان و بسیجیان سازمان بسیجُ عشایری 
همانگونه که با شهدا و ولی امر مسلمین عهد بسته اند، بر عهد خود در خدمات 

رسانی به جامعه عشایری بیش از پیش کوشا باشند.



نمایشگاه تصویری برخی از اقدامات انجام گرفته توسط رده های سازمان بسیج عشایری در سراسر کشور به استقبال از کنگره بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه عشایری

مقام معظم رهبری پس از بازدید از نمایشگاه  اقدامات انجام گرفته توسط بسیج عشایری در دیدار با اعضای ستاد ملی کنگره بزرگداشت یازده هزار شهید جامعه عشایری کشور:

پس از اشاره به عناوین برخی از تابلوها، معظم له فرمودند: کارهای خوبی بود دنبال شود

شماره 309  -   29 خردادماه 1401     ویژه نامه کنگره ملی  یازده هزار شهید  جامعه عشایری کشور

هفته نامه سیاسی ، فرهنگی ، پژوهشی تحقیقی و اطلاع رسانی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: طهمورث فتاحی آلیکوهی

زیرنظر شورای سیاست گذاری
نشانی: شهرکرد - میدان قدس / جنب مسجدالنبی

09133830248  کدپستی:8814634598
به سفارش سازمان بسیج عشایری کشور


